
UCHWAŁA NR LXVI/797/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  26 maja 2010 r.

w sprawie Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
dla Gminy Miejskiej  Pabianice na lata 2010 – 2011.

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z 2010 r.  nr 28 poz.  146) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy 
Miejskiej Pabianice na lata 2010 – 2011 stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. Program 
jest  integralną  częścią  Miejskiej  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  Gminy 
Miejskiej Pabianice.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




